های اجتماعی شرکت ملی نفت ایران،
دفاع مقدس، اسناد پرسنلی کارگری و کارمندی
آبادان، اســناد مالکیت موزه های دایرشده نفت و
موقعیت های نفتی ثبت شده در فهرست آثار ملی

در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.
مدیر اسناد مرکز موزه های صنعت نفت اظهار
کرد: سند حفاری دو حلقه چاه اکتشافی که سال
۱۹36 میلادی )سال ۱3۱5 شمسی( از سوی یک
گروه آلمانی در خشت سر حفاری شده بود در موزه

محمودآباد نگهداری می شود.
شــاملی با اعلام اینکه در مرکز اسناد صنعت

نفت حدود ۱۱ میلیون برگ اوراق و ســند نفتی
داریم، گفت: قرارداد دارسی و تشکیل شرکت نفت
بختیاری از جمله قدیمی ترین اسناد تاریخی نفت

در دنیاست که در این موزه نگهداری می شود.

شاملی با اعلام پذیرش هرگونه انتقاد و پیشنهاد
برای بهبود در حفظ آثار نفتی درخواســت کرد:
همکاران به خصوص بازنشستگان صنعت نفت اگر
اسناد و اشیایی نفتی نزد خود نگهداری می کنند،
می توانند به صورت امانت به مدیریت اسناد مرکز
موزه های صنعت نفت بســپارند تا در معرض دید

عموم قرار بگیرد.

سند حفاری دو حلقه
چاه اکتشافی که سال
۱۹۳۶ میلادی )سال
۱۳۱۵ شمسی( از
سوی یک گروه آلمانی
در خشت سر حفاری
شده بود در موزه
محمودآباد نگهداری
می شود.

علیرضا حیدری - مدیر مرکز اسناد موزه های صنعت نفت با تأکید بر حفظ و نگهداری میراث صنعتی و تاریخی در حوزه نفت و گاز گفت: ۱۱۴
موقعیت نفتی ثبت ملی شده است که ۷۰ درصد آن در شهرهای خوزستان، آبادان و مسجدسلیمان قرار دارد.